Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 20 de março de 20

ROGER!,  LUIZ BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°57 DE 20 DE MARÇO DE 2015
(DESIGNA SERVIDOR PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE LIDER)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor público municipal JOSÉ
BERNARDO, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente
Administrativo, portador da cédula de identidade RG 2.521.096-x e inscrito no
CPF/MF sob n° 717 195 048 19 para exercer a função gratificada de LI DER junto a
Secretaria de Projetos, Obras e Habitação, referência salarial EC-o 6, e em
conformidade com a Lei Complementar n°10 de 06 de março de 2015.

ARTIGO 2° - Por tratar-se de serviços essenciais e inadiáveis, o servidor
designado no artigo 1° da presente portaria deverá responder pela equipe do
cemitério e velório e será responsável pelas escalas de sobreaviso da equipe
que estiver a disposição pelos sepultamentos, exumações, construções e
reformas de túmulos, carneiras, jazigos, velórios e demais funções correlatas.

Parágrafo único — O servidor ora designado deverá informar ao setor de
Recursos humanos quais são os funcionários responsáveis pela equipe de
sobreaviso de respectivo setor e da mesma forma comunicar toda vez que
houver alteração na escala.

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 06 de março
de 2015.

Prefeitura Municipal da Estância Climáti a_de_Analândia,  20 de março de 2015.

ROGÉRIO LU1Z BARBOSA ULSO
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001